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Birkerød KAMMERMUSIKforening                                          21. juni 2024  
Klassisk i Rudersdal 
 
 
 

Birkam Nyt  no. 8 – 2024  
 
Kære medlemmer og andre interesserede, 
 
 
Generalforsamling med indledende ”Cello-eventyr” 4. juni kl. 18:30 i Bistrup Kirke 
 
Birkerød Kammermusikforenings generalforsamling blev som annonceret afholdt tirsdag 4. juni kl. 
19:30 i Bistrup Kirke med fin deltagelse af ca 60 medlemmer. Inden generalforsamlingen holdt Ida 
Riegels kl 18:30 et meget inspirerende og engageret koncertforedrag illustreret med PowerPoint 
fotos om sin cykeltur fra Birkerød til Skagens yderste gren med sin cello i den berømte røde 
cellokasse på ryggen. Ideen med turen var at tilbyde at spille et stykke cellomusik med et eller andet 
hos dem hun mødte på sin vej i de 26 dage turen tog. Hun fremviste mange af de effekter hun 
byttede sig til. Ida spillede i forløbet et par af sine egne kompositioner på sin selvbyggede cello.  
Det blev en meget vellykket kombineret foredrags- og generalforsamlingsaften.  
 
Referatet med bilag, beretning og det godkendte 2023 regnskab kan findes på hjemmesiden, 
www.Birkam.dk  
 
Birkerød Kammermusikforenings nye 61. sæsonprogram 2024-25 
 
Den næste sæsons koncertprogram ligger fremlagt til afhentning på mange offentlige steder inkl. 
Restaurant Mantzius, biblioteker, i sognegårde, musikskoler og handlende i kommunen. Desværre 
udsendes programmet ikke mere pr. almindelig post pga af portostigninger og lange leveringstider.  
Eksisterende medlemmer såvel som nye medlemmer opfordres til at betale næste sæsons 
uændrede kontingent snarest til foreningens bankkonto eller via MobilePay som angivet i 
programmet.  Medlemskort for den nye sæson udleveres ved døren ved de første koncerter i den 
nye sæson i Kulturcenter Mantzius.  
 
Ny hjemmeside  
 
Hjemmesiden har som nævnt på generalforsamlingen gennemgået en større modernisering og 
forbedring i brugervenligheden og er nu lanceret med de sidste nyheder incl den kommende sæsons 
program. Benyt lejligheden til at stifte bekendtskab med den snarest: www.birkam.dk  
 
Rigtig god sommer ønskes fra hele bestyrelsen til alle, og på gensyn til efteråret. 
 
 
 
Bestyrelsen / Klaus Ostenfeld, formand 
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